gelassen werden *Ord. Cam. p. 2. tit. 1. Mæv. part. 1. decis. 9125. n. 7.* Brunn. *ad d. l. 2.* Vnde quæritur, an is cui privilegium de non evocando competit, in loco contractus forum fortiatur? Sane si hoc statueremus, omnia ea quæ de foro contractus in jure & Doctoribus traduntur, non rebus sed verbis essent scripta, quod tamen admitti vix potest, nec putandum, quod Imp. privilegio tali de non evocando civibus Imperii competenti, voluerit omnia Jura Civilia & Canonica quæ de hoc foro loquuntur, novo quasi edito unove ictu prosternere & abrogare. Ideoque si cives Imperii contraxerint alibi, non obstante privilegio de non evocando, ad forum contractus trahi posse, persuasum habemus, cum Carpz. Brunn. *ad l. 2. ff. d. judic. in fin.*

10 Etenim si hoc privilegium ita generaliter esset intelligendum, multa paradoxa inde sequerentur, quod nempe si ex delicto conveniatur, privilegio sit locus, contrarium autem recte statuit *Mæv. part. 2. decis. 4.* Brunn. *d. l. si reali actione*, seu rei vindicatione s. hypothecaria sit pulsandus, in loco domicilii id faciendum; contra communem praxin de qua id:

*Mæv. p. 3. decis. 375.*

T A N T V M.

X2369883

W 17

2

Pub. 20. num. 25. Ec. 10. 1/2

1686, 1/2

Q. D. B. V.

DISPUTATIO INAVGVRALIS IVRIDICA  
DE  
**COMPETENTIA FORI,**  
**RATIONE CONTRACTVS,**

P. 146,

2

QVAM PERMISSV  
INCLVTAE FACVLTATIS IVRIDICAE;  
PRAESIDE  
VIRO NOBILISSIMO, CONSVLTISSIMO AC  
EXCELLENTISSIMO  
**DN. BVRCKHARDO BARDILI,**  
ICTO ET PROF. PVBL. FAMIGERATISSIMO,  
DVCIS WVRTEB. CONSILIARIO SPLENDIDISSIMO,  
ET DICASTERII QVOD TVBINGAE EST ASSESSORE  
GRAVISSIMO, PATRONO, PRAECEPTORE ATQVE  
HOSPITE AETERNVM COLENDISSIMO.  
PRO SVMMIS HONORIBVS AC PRIVILEGIIS  
DOCTORALIBVS,  
IN VTROQVE IVRE RITE AC LEGITIME  
CAPESSENDIS,  
AD DIEM MARTII MDCLXXXVI.  
IN AVLA NOVA,  
PVBLICAE ERVDITORVM VENTILATIONI  
SVBMITTIT  
**IOH. CHRISTOPHORVS ENSSLINVS,**  
REVTTLING.

TVBINGAE, RECUSA MDCCLXXXVI.

(8)